
UCHWAŁA Nr 361 

RADY MIASTA KONINA 

z dnia 18 lipca 2016 roku 

 
w sprawie zmian w budżecie miasta Konina na 2016 rok 

 
        
          Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 446), art. 211 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2013 poz. 885 ze zm.) – Rada Miasta konina uchwala, co następuje 
        

§ 1. 
        
         W Uchwale Nr 247 Rady Miasta Konina z dnia 16 grudnia 2015 r. r. w sprawie 
uchwalenia budżetu miasta Konina na 2016 rok zmienionej zarządzeniem i uchwałą 
w sprawie zmian w budżecie miasta Konina na 2016 rok: Nr 4 /2016 Prezydenta Miasta 
Konina z dnia 14 stycznia 2016 r.; Nr 252 Rady Miasta Konina z dnia 27 stycznia 2016 r.; 
Nr 13/2016 Prezydenta Miasta Konina z dnia 1 lutego 2016 r.; Nr 17/2016 Prezydenta Miasta 
Konina z dnia 8 lutego 2016 r.; Nr 18/2016 Prezydenta Miasta Konina z dnia 12 lutego 
2016 r.; Nr 284 Rady Miasta Konina z dnia 24 lutego 2016 r.; Nr 28/2016 Prezydenta Miasta 
Konina z dnia 25 lutego 2016 r.; Nr 34/2016 Prezydenta Miasta Konina z dnia 10 marca 
2016 r.; Nr 300 Rady Miasta Konina z dnia 30 marca 2016 r.; Nr 44/2016 Prezydenta Miasta 
Konina z dnia 31 marca 2016 r.; Nr 50/2016 Prezydenta Miasta Konina z dnia 8 kwietnia 
2016 r.; Nr 59/2016 Prezydenta Miasta Konina z dnia 21 kwietnia 2016 r.; Nr 312 Rady 
Miasta Konina z dnia 27 kwietnia 2016 r.; Nr 61/2016 Prezydenta Miasta Konina z dnia 
28 kwietnia 2016 r.; Nr 78/2016 Prezydenta Miasta Konina z dnia 12 maja 2016 r.; Nr 325 
Rady Miasta Konina z dnia 18 maja 2016 r.; Nr 79/2016 Prezydenta Miasta Konina z dnia 
30 maja 2016 r.; Nr 86/2016 Prezydenta Miasta Konina z dnia 9 czerwca 2016 r.; Nr 89/2016 
Prezydenta Miasta Konina z dnia 23 czerwca 2016 r.; Nr 333 Rady Miasta Konina z dnia 
29 czerwca 2016 r.; Nr 92/2016 Prezydenta Miasta Konina z dnia 30 czerwca 2016 r.; 
Nr 95/2016 Prezydenta Miasta Konina z dnia 7 lipca 2016 r. - wprowadza się następujące 
zmiany: 
       
      
1. W § 1 ust. 1      
        
         Kwotę dochodów ogółem               418 550 907,23 
         zastępuje się kwotą          418 739 437,23 
           z tego:      
        
         1) dochody gminy ogółem                                                                                    296 502 530,09 
         zastępuje się kwotą          296 626 841,09 
 z tego:      
        a) dochody bieżące w wysokości                                                                             289 332 568,33 
         zastępuje się kwotą            289 456 879,33 
 w tym:      
        
 - kwotę dotacji i środków zewnętrznych na finansowane wydatków 
   na realizację zadań finansowanych z udziałem środków  
   o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ufp                    32 664,65 
   zastępuje się kwotą                   156 975,65 
        



2 

 

        
         2) dochody powiatu ogółem                                                                                 122 048 377,14 
         zastępuje się kwotą            122 112 596,14 
 z tego:      
        a) dochody bieżące w wysokości                                                                             121 648 377,14 
         zastępuje się kwotą            121 712 596,14 
 
        
        
W części dotyczącej dochodów gminy    
        
2. W Załączniku Nr 1 do uchwały budżetowej dokonuje się następujących zmian: 
        
                   Zmniejsza się 

          Zwiększa 
się 

  

        w tym:   w tym: 

Dz. Rozdz. § Ogółem zadania z zakresu 
administracji rządowej Ogółem zadania z zakresu 

administracji rządowej 

750 75095   0,00 0,00 101 150,00 0,00 

    2008     85 977,50   

    2009     15 172,50   

853 85395   0,00 0,00 23 161,00 0,00 

    2057     20 723,00   

    2059     2 438,00   

RAZEM      0,00 0,00 124 311,00 0,00 
        
 
 
W części dotyczącej dochodów powiatu    
        
3. W Załączniku Nr 1 do uchwały budżetowej dokonuje się następujących zmian: 
       
    

                   Zmniejsza się 
          Zwiększa 
się 

  

        w tym:   w tym: 

Dz. Rozdz. § Ogółem zadania z zakresu 
administracji rządowej Ogółem zadania z zakresu 

administracji rządowej 

600 60015 0580     64 219,00   

RAZEM   0,00 0,00 64 219,00 0,00 
  
  
 
 
       



3 

 

4. W § 1 ust. 3  
     
 Kwotę wydatków ogółem            418 331 917,23 
 zastępuje się kwotą            418 520 447,23 
 z tego:      
            1) kwotę  wydatków gminy  ogółem                                                                 286 349 360,36 
 zastępuje się kwotą            286 724 890,36 
  z tego:      
          a) kwotę wydatków bieżących ogółem                                                                  275 518 088,38 
 zastępuje się kwotą            275 889 313,38 
 w tym:      
        
 - kwotę wydatków na programy finansowane z udziałem środków, 
   o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ufp w części związanej  
   z realizacją zadań jst                    511 575,70 
   zastępuje się kwotą                   687 105,70 
        
          b) kwotę wydatków majątkowych ogółem                                                              10 831 271,98 
 zastępuje się kwotą              10 835 576,98 
        
        
           2) kwotę  wydatków powiatu ogółem                                                                131 982 556,87 
 zastępuje się kwotą            131 795 556,87 
  z tego:      
          a) kwotę wydatków bieżących ogółem                                                                  113 954 909,54 
 zastępuje się kwotą            113 767 909,54 
        
        
W części dotyczącej wydatków gminy   
        
5. W Załączniku Nr 2 do uchwały budżetowej dokonuje się następujących zmian: 
    
                          Zmniejsza się                        Zwiększa się 

        w tym:   w tym: 

Dz. Rozdz. § Ogółem zadania z zakresu 
administracji rządowej Ogółem zadania z zakresu 

administracji rządowej 

710 71095 4300 50 000,00 0,00     

750 75095   0,00 0,00 151 150,00 0,00 

    4018     35 694,90   

    4019     6 299,10   

    4118     6 998,39   

    4119     1 235,01   

    4128     996,71   

    4129     175,89   

    4178     4 972,50   

    4179     877,50   

    4228     850,00   



4 

 

    4229     150,00   

    4308     36 465,00   

    4309     56 435,00   

852     4 305,00 0,00 209 305,00 0,00 

  85219   4 305,00 0,00 4 305,00 0,00 

    4360 4 305,00       

    6060     4 305,00   

  85228 2360     205 000,00   

853 85395   0,00 0,00 24 380,00 0,00 

    4017     1 193,59   

    4019     210,63   

    4117     205,17   

    4119     36,21   

    4127     29,24   

    4129     5,16   

    4177     18 020,00   

    4179     3 180,00   

    4307     1 275,00   

    4309     225,00   

926 92695 2820     45 000,00   

Razem   54 305,00 0,00 429 835,00 0,00 

  
        
W części dotyczącej wydatków powiatu   
        
6. W Załączniku Nr 2 do uchwały budżetowej dokonuje się następujących zmian: 
        
                        
                          Zmniejsza się                   Zwiększa się 

        w tym:   w tym: 

Dz. Rozdz. § Ogółem 
zadania z zakresu 
administracji 
rządowej 

Ogółem zadania z zakresu 
administracji rządowej 

630 63095 2360     18 000,00 0,00 

852 85201 4330 205 000,00 0,00     

Razem   205 000,00 0,00 18 000,00 0,00 

  
   
 
 
      



5 

 

7. W § 1 w ust. 5     
        
 W Załączniku nr 3 do uchwały budżetowej obejmującym „Plan wydatków majątkowych 
realizowanych ze środków budżetowych miasta Konina na 2016 rok” dokonuje się 
następujących zmian: 
   
      
W części dotyczącej zadań gminy    
        
Zwiększa się plan wydatków o kwotę                   4 305,00 
w tym:       
dz.852 rozdz.85219 § 6060 zwiększa się o kwotę                   4 305,00 
w tym:       
 Zakup klimatyzatora do serwerowni MOPR w Koninie                                     4 305,00 
        
        
Załącznik nr 3 do uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie w treści Załącznika nr 1 
do niniejszej uchwały.     
        
        
8. Załącznik nr 4 do uchwały budżetowej obejmujący „Limit wydatków bieżących 

na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
ustawy o finansach publicznych na 2016 rok” otrzymuje brzmienie w treści Załącznika 
nr 2 do niniejszej uchwały. 

 
9. Załącznik nr 10 do uchwały budżetowej obejmujący „Plan dotacji dla podmiotów 

niezaliczanych do sektora finansów publicznych na cele publiczne związane z realizacją 
zadań miasta na 2016 rok” otrzymuje brzmienie w treści Załącznika nr 3 do niniejszej 
uchwały. 

        
        
                                                                               § 2.   
        
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Konina.  
        
                                                                               § 3. 
  
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.   
     
 
 
 

 
Przewodniczący 

Rady Miasta Konina 
 

/-/ Wiesław Steinke 
  
 


